永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知：得勝者教育協會20週年青少年生命教育論壇計畫書
輔導室
發表人:

張貼在 : 2014/10/7 9:34:47

主旨：  檢送「得勝者教育協會20週年青少年生命教育論壇計畫書」1份，詳如說明，請 查照。

說明：

一、  依據社團法人中華民國得勝者教育協會103年9月30日(103)中得桃字第008號函辦理。

二、  旨揭協會藉由多年從事青少年品格教育工作之回顧與展望，針對國內青少年生命教育現況進行

綜覽並提出前瞻性觀點，爰邀請國內青少年領域教育之教育人員、專家學者、學校教師及實務工作者

共同參與討論，至盼能對從事青少年生命教育工作者有所助益。

三、  本案聯絡人：黃婉晴專員，聯絡電話：02-87976131分機223，手機：0983-726-302。

http://163.30.202.2 2025/4/3 7:18:30 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw